主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)

三、
四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年7月8日
發文字號：政研發字第1110019907號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：僑務委員會函、僑務委員會可與國內各大學校院合作項目一覽表

 函轉僑務委員會檢送「僑務委員會可與國內各大學校院
合作項目一覽表」，請查照轉知。

依據僑務委員會111年6月28日僑綜政字第1110700741號
函辦理。
僑務委員會為強化與學研界鏈結，以結合學校優勢精進
僑務施政效能，特綜整該會可與國內各大學校院合作資
訊，包含下列項目：
僑務學術研討會
國際研討會
臺灣青年僑務研習營
海外青年研習活動
僑生來臺升學輔導訓練
師資培訓
全球僑臺商方案及說明會
開設僑務政策與國家發展課程
委託研究計畫

本案如有相關疑義，請洽各項目聯絡窗口。
檢附僑委會來函及「僑務委員會可與國內各大學校院合
作項目一覽表」各乙份(如附件)供參。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁